характеристик и потребительских свойств Призов. 

4.3. Розыгрыш призов будет производиться 9 января 2026 года среди Участников 

Программы.  

4.4. Победители будут определяться путем генератора случайных чисел (Randomizer). 

Общее количество победителей будет равняться 108 (сто восемь) Участникам. 

4.5. В розыгрыше будут участвовать шансы от всех Клиентов, которые стали участниками в 

соответствии с настоящими Правилам.  

4.6. Банк передает Призы победителям розыгрыша в течение одного месяца после 

официального объявления результатов.